

**Město Český Brod**

Odbor vnitřních věcí

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

**OBJEDNÁVKA**

2020/00154/OVV

|                                     |                                  |
|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b>                   | <b>Odběratel:</b>                |
| <b>Jméno:</b> Kenast s.r.o.         | <b>Jméno:</b> Město Český Brod   |
| <b>Adresa:</b> J. A. Komenského 258 | <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 |
| <b>PSČ:</b> 28911 Pečky             | <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod    |
| <b>Vyřizuje:</b>                    | <b>Vyřizuje:</b> Splavcová Hana  |
| <b>Telefon:</b>                     | <b>Telefon:</b>                  |
| <b>IČ:</b> 27243397                 | <b>IČ:</b> 00235334              |
| <b>DIČ:</b> CZ27243397              | <b>DIČ:</b> CZ00235334           |

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** Nábytek - dovybavení kanceláří - ODŽÚ, SOC, OVV**PODROBNÝ POPIS:**

Nábytek - dovybavení kanceláří - ODŽÚ, SOC, OVV:

SOC místnost po Pošembeři = barva buk, šedé nohy

1x oválný stůl, 4 nohy = 9700 Kč bez DPH *6.806,- 180 x 70 cm*

1x UE stůl 1400 = 3709 Kč

8x židle Tina = 998 Kč = 8x998=7984 Kč

1x věšák Chris = 652 Kč

1x kontejner K 24 C N, úchytky USN = 4679 Kč

= 26.724 Kč bez DPH

ODŽÚ Marcela a Ivanka S. - barva buk

2x police 160x34cm + kování = 2x 1200 Kč

= 2.400 Kč

ODŽÚ - Koděra, Konečná, Teslíková - barva olše

1x skříňka SZ 2 40 01 L = 2.566 Kč

3x skříňka SZ 2 80 01 (spodní skříňka) = 3x3474=10.422 Kč

4x nohy pod skříň = 4x163=652 Kč

7x shodná vložka = 7x130 = 910 Kč

=14.550 Kč bez DPH

OVV - Krizové řízení a archivní místnost pro podatelnu 1.patro - barva třešeň, šedé nohy

1x stůl GE 1600 = 2738 Kč

1x stůl CE 2005 L = 6632 Kč

1x kontejner K 25 C N 80 = 5791 Kč

1x kontejner K25 C N = 5576 Kč

1x věšák Britt = 652 Kč

= 21.389 Kč bez DPH

Celkem = 65.063 Kč bez DPH - *2.894 = 62.169,-*

doprava a montáž = 7000 Kč

Cena celkem = ~~72.063 Kč bez DPH, 87.196 Kč vč. DPH~~*69.169,- 83.695,-*

| PODROBNOSTI PLATBY                                                                        | ZPŮSOB PLATBY |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Č. ÚČTU DODAVATELE <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> | na účet       |
| DATUM DODÁNÍ 00.00.0000                                                                   |               |
| DATUM VYSTAVENÍ 17.07.2020                                                                |               |

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.  
Cena je uvedena včetně DPH.

~~87.196,00 Kč~~~~2.894~~83.695,-

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 21.7. Potvrzení akceptace podpisem dodavatele ...

**Kenast** J. A. Komenského 258  
s.r.o. 289 11 PEČKY  
tel.: 321 786 686 tel./fax: 321 785 361  
IČ: 27243397 DIČ: CZ27243397  
www.kenast.cz eshop.kenast.cz ①